
※写真はイメージです　※イベントの開催時間に関しては、お問合せください

5月

《営業時間》
10：00～20：00���：������������

行橋市西宮市3丁目8-1（ゆめタウン行橋1F）冠婚葬祭なび 検索

ご予約・お問合せは
こちらにご連絡を▶

新型コロナウイルス感染拡大防止として、
間仕切りの設置や消毒などの対策を行って
おります。ご安心してご来店ください。

MON TUE WED THU FRI SAT SUN

日本セレモニーの
互助会のメリットを、
わかりやすくご説明
いたします。

互助会相談会

毎週月・火曜日  他

終活の際に、残さ
れる大切な方への
メッセージを!!
エンディングノート
もれなくプレゼント!

エンディングノートの
書き方セミナー

第2～5水曜日

葬儀に関する疑問・
質問。コロナで葬儀
はどう変わったか。
不安を解消いたし
ます。

ご葬儀事前相談会

お仏壇やお墓・納骨
に関する最新情報
をご紹介。
墓じまいなどの
ご相談も承り中。

今時のお墓・仏壇事情
（11：00～16：00）

26（金）

『お祝いフォトプラン』が誕生！お宮参り・七五三・還暦祝いにどうぞ！！

冠婚葬祭に関するあれこれ、リモート相談随時対応致します！

ご予約はコチラ!

ご葬儀事前相談会

第2～4木曜日

七五三
お子様衣裳
展示会

七五三
お子様衣裳
展示会

互助会
相談会

エンディング
ノートの
書き方
セミナー

ご葬儀
事前
相談会

互助会
相談会

七五三
お子様衣裳
展示会

七五三
お子様衣裳
展示会

互助会
相談会

互助会
相談会

ご葬儀
事前
相談会

互助会
相談会

七五三
お子様衣裳
展示会

七五三
お子様衣裳
展示会

互助会
相談会

互助会
相談会

エンディング
ノートの
書き方
セミナー

ご葬儀
事前
相談会

今時の
お墓・仏壇
事情

七五三
お子様衣裳
展示会

七五三
お子様衣裳
展示会

互助会
相談会

互助会
相談会

エンディング
ノートの
書き方
セミナー

3

10

17

24

31

4

11

18

25

 5

12

19

26

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

6

13

20

27

エンディング
ノートの
書き方
セミナー

互助会
相談会

互助会
相談会

七五三
お子様衣裳
展示会

七五三
お子様衣裳
展示会

七五三
お子様衣裳
展示会

互助会
相談会

7

14

21

28

七五三用のお子
様衣裳を多数展示
しております！この
機会にお気に入り
の一着を見つけて
みませんか？

七五三衣裳展示会

3（水）～5（金）・毎週土・日曜日


